Emolumentele împreunate cu acest post
de paroh sunt cele statorite în fasiunea cola
B. pentru întregirea de la stat.

Concurenţii au a-şi înainta suplicele in
struite conform legei cu cualificaţiune pentru
parohiile de clasa l. în terminul deschis la
oficiul protopresbiteral subsemnat.

B i s t r i ţ a , în 10/23 August 1904.
In conţelegere cu comitetul şi sinodul

parohial.
Slmloii Honda

p r o t o p r e s b i t e r

Nr. 3433 1904. 1268] 1—1

Publicaţiune.
Prin acesta se aduce la cunoştinţă, că

com una L udoşul m are, apartinétóre cercu
lui Mercurea, v inde prin licitaţiune publică
în 25 Septembre ti. c. la 11 ore a.